Hjulbroms

EG-nr: AR 2005
(361-125-81)

Pos Bendmning

CO I B G Q1 U1 W+~

52304-7 (230x40)

Best.nyx

Antal/axel

Navkapsel
Sdkringsring
Sdkringsmutter
Kompaktlager

Trumnav Merc inkl pos 2-4
Trumnav Opel inkl pos 2-4
Hjulskruv Mezrc
Hjulskruv Opel
Stodring

Bromsback

Lasbleck

Laspinne

Returfjdder
Justerskruv
Justermutter

Nock va hjulbroms
Nock ho hjulbroms

10.03.211.03.07.0
10.02.5605.64.90

10.02.5273.26.00

10.02.6450.02.00

10.05.434.84.20.0
10.05.434.84.22.0
10.02.5043.10.00

10.02.5043.11.00

10.03.310.13.18.0
10.05.091.08.16.0
10.03.352.00.04.0
10.03.001.08.14.0
10.08.397.21.14.0
10.03.002.28.78.7
10.03.263.91.01.0
10.03.001.14.18.0
10.03.001.14.80.0
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Pos Benamning

Best.nr

Antal/ axel_

15
16
17
18
19
20
21
21
22
23
24
25
27

a1

Dragfjader for nock
Bult till nockfjdder
Lagerbult
Sédkringsbleck
Expander
Dragbygel
Bromsskéld ho
Bromsskold va
Plugg f6r bromsskoéld
Lock vid wireinfastning
Axeltapp
Bromswire
Bromsskold kompl ho
pos 8-23
Bromsskdld kompl va
pos 8-23

10.03.397.10.02.0
10.03.084.31.02.0
10.03.084.52.39.0
10.03.350.20.12.0
10.05.359.02.05.0
10.03.396.12.02.0
10.05.100.10.40.0
10.05.100.10.41.0
10.02.3704.35.00
10.03.338.05.04.0
10.03.040.10.07.0
Se sep lista

10.05.360.03.68.0

10.05.360.03.69.0
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